

**Bellcom Udvikling ApS**

Bredgade 20 - 1  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023**

13. regnskabsår

CVR. nr. 32 34 22 80

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 5. april 2024

---

Jørn Skifter Andersen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	8
---	---

Balance pr. 31.12.2023	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Bellcom Udvikling ApS Bredgade 20 - 1 6000 Kolding  CVR-nr.: 32 34 22 80 Stiftet: 1. juli 2011 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Direktion</b>	Linda Skov
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med formidling af IT (Informations teknologisk) viden inden for e-handel, opbygning og design af websites, samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 555.331, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.284.197 og en egenkapital på kr. 1.771.082.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>4.119.526</b>	<b>3.632.149</b>
1 Personalemkostninger	-3.585.523	-3.120.651
2 Afskrivninger	-40.000	-40.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>494.003</b>	<b>471.498</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.835	32.049
Finansielle indtægter	186.066	22.415
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-113	0
Finansielle omkostninger	-1.362	-223.628
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>712.429</b>	<b>302.334</b>
3 Skat af årets resultat	-157.098	-67.188
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>555.331</b>	<b>235.146</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	520.000	250.000
Overført resultat	35.331	-14.854
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>555.331</b>	<b>235.146</b>



## BALANCE PR. 31.12.2023

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
4	Udviklingsprojekter	40.000	80.000
	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.000</b>	<b>80.000</b>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	Andre tilgodehavender	63.982	42.500
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>63.982</b>	<b>42.500</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>103.982</b>	<b>122.500</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.015.676	885.937
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	869.749	833.279
	Andre tilgodehavender	39.162	30.522
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.924.587</b>	<b>1.749.738</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	720.374	537.603
	<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>720.374</b>	<b>537.603</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>535.254</b>	<b>577.000</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>3.180.215</b>	<b>2.864.341</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.284.197</b>	<b>2.986.841</b>

## BALANCE PR. 31.12.2023

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger	31.200	62.400
Overført resultat	1.139.882	1.073.351
Afsat udbytte for regnskabsåret	520.000	250.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>1.771.082</b>	<b>1.465.751</b>
Hensættelser til udskudt skat	8.800	17.600
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>8.800</b>	<b>17.600</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.540	15.064
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.226	0
Selskabsskat	19.055	74.262
Anden gæld	1.453.494	1.414.164
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.504.315</b>	<b>1.503.490</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>1.504.315</b>	<b>1.503.490</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.284.197</b>	<b>2.986.841</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>
<b>Reserve for opskrivninger</b>	
Saldo primo	62.400
Årets resultat	-31.200
<b>Saldo ultimo</b>	<b>31.200</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Saldo primo	250.000
Betalt udbytte	-250.000
Udbytte	520.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>520.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	1.073.351
Årets resultat	66.531
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.139.882</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.771.082</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.064.201	2.647.671
Pensioner	390.103	329.326
Andre omkostninger til social sikring	57.202	55.091
Andre personalemkostninger	74.017	88.563
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>3.585.523</b>	<b>3.120.651</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	7,2	6,8
<b>2 Afskrivninger</b>		
Udviklingsomkostninger	40.000	40.000
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	165.898	75.988
Årets ændring i udskudt skat	-8.800	-8.800
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>157.098</b>	<b>67.188</b>
<b>4 Udviklingsprojekter</b>		
Kostpris pr. 01.01.2023	334.000	334.000
<b>Kostpris pr. 31.12.2023</b>	<b>334.000</b>	<b>334.000</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	254.000	214.000
Afskrivninger i 2023	40.000	40.000
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023</b>	<b>294.000</b>	<b>254.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023</b>	<b>40.000</b>	<b>80.000</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2023	275.971	275.970
<b>Kostpris pr. 31.12.2023</b>	<b>275.971</b>	<b>275.970</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	275.971	275.970
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023</b>	<b>275.971</b>	<b>275.970</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

### **6 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

### **7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 297. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 01.01.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet leasingforpligtelse på tkr. 37 der forfalder indenfor 1 år.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
